nuestra ira é indignacion en la pena de 10 florines de oro de Aragon á nuestros costos Reales aplicaderos desean no incurrir. Datis en San Lorenzo &c.

205 Con escrito de 7 de mayo de 1806 presentó la parte del Marques otra certificacion dada por dicho Archivero Blasco , en que dice: que en el armario 12 del referido Archivo se halla un libro titulado *libre quart de alienacions del Patrimoni Real è altres drets reals* , en cuyo libro se halla continuada la venta de la Alqueria, ó lugar de Racofort , sito en la huerta de Valencia, otorgada por Lorenzo Monzen , Comisionado Regio para la venta de todos los bienes confiscados en aquella Ciudad y su Reyno por razon de la maldada union en favor de Pedro Malet en 6 de las Kalendas de diciembre del año 1349 , cuya venta se inserta aquí literal por la razon que las anteriores, y dice:

206 "Nos Petrus Dei gratia , &c. Considerantes fidelem Laurentium de Montesono , Procuratorem nostrum subscriptum vobis fideli nostro Petro Maleti civi Valentiae , et vestris infra- scriptas venditionem et apocam fecisse cum instrumento publico , cuius tenor talis est. Noverint universi quod ego , Laurentius de Montesono vicinus Burrianae : tamquam commissarius per illustrissimum Dominum Regem deputatus ad infra- scripta cum carta sua papirea patente ejus sigilo in dorso munita tenoris , qui sequitur. Petrus Dei gratia Rex , &c. Dilectis et fidelibus suis Salvatori Rich habitatori Valentiae , et Francisco de Vilarasa de Domo nostra , et Laurentio

de Montesono vicino Burrianae, salutem et dilectionem: pridem fidelibus nostris Bernardo de Colle, Berengario de Relato, Antigono de Codinachs domesticis, ac Bertrando de Pinos Scriptori, Comissionem fecimus cum littera nostra continentiae sequentis. = Petrus Dei gratia Rex, &c. Fidelibus Berengario de Relato, Bernardo de Colle Subthesaurario, et Antigono de Codinachs domesticis nostris, ac Bertrando de Pinos Scriptori nostro, salutem et gratiam: quia ex quibusdam justis et legitimis causis omnia et singula bona quorundam habitatorum Valentiae nobis pertinent, et sunt nostrae Curiae adquisita, prout inde ex condemnationibus et adjudicationibus de dictis bonis nobis fiendis, et alias legitime apparebit; ea propter volentes interim circa dictorum bonorum conservationem et indemnitatem nostrae Curiae providere, vobis, de quorum industria, fide, et legalitate confidimus, et vestrum enilibet in solidum, commitimus hujus serie, et mandamus quatenus de omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus, ac semoventibus, quae sunt, et reperiri poterunt illorum, quorum dicta bona erant, seu esse dicuntur, in cuius seu quorum posse existant, et alias ubicumque stimaveritis, vel stimare poteris intus Civitatem valentinam et ejus territorum, inventarium seu reportorium faciatis prudenter, fideliter, atque bene, taliter quod nequeant per quoslibet occultari, alienari, seu etiam usurpari, quinimo de ipsis vos possitis nobis fidelem et bonam reddere rationem, ita videlicet, quod cum dicta bona fuerint spacialiter ad judicata, vos ea

omnia et singula recipiatis ad manus vestras, et bona praedicta mobilia et semoventia vendatis plus offerentibus in eisdem, et pretia, quae inde reperiri poteritis, recipiatis, et de venditionibus ipsis instrumenta publica fieri faciatis ad Curiae nostrae cautelam, et de pecunia, quam inde receperitis, ac aliis omnibus bonis praedictis respondeatis pro parte Curiae nostrae Venerabili et Religioso Fratri Joanni Ferdinandi de Heredia Castellano Empostae et Bernardo de Ulcinellis Legum Doctori, Thesaurario, Consiliariis nostris dilectis, qui ea in certos usus, et utilitatem, ac necessitatem Curiae nostrae teneantur distribuere, prout nos eis injunximus, seu ducemus etiam injungendum: proptera volumus et vobis cum praesenti concedimus, et plenam facultatem de subscriptis conferimus, videlicet, quod positis taxare et dare provisiones et salario illis personis quae ex comisionibus nostris verbo vel scriptis eis fiendis laboraverint circa executionem negotiorum vobis ut praedicitur, commissorum nec non etiam, dare certas pecuniae quantitates illis personis, quae vobis denuntiayerint aliqua bona abscondita ex bonis praedictis, nobis, ac praeditur, confiscandis, prout discretioni vestrae videbitur faciendum Nos enim vobis et vestrum cuilibet in solidum committimus super praedictis omnibus et singulis et dependet exinde, plenarie vices nostras: mandantes cum praesenti Magistro Rationali curiae nostrae, aut cuicunque alii a vobis compotum audituro, quod omnes et singulas pecuniae quantitates, quas vos exolveritis ratione dictorum salariorum, et provissionum ac

714

denuntiationum praedictarum admitat vobis in compoto, nec de eis quaestionem seu dubium aliquod vobis ponatur vobis tamen exhibentibus apocas de his, quae solveritis rationibus supradictis. Datis Valentiae tertio idus Decembbris anno Domini millesimo tercentessimo quadragesimo octavo. Verum cum dicti Bernardus de Colle, et Berengarius de Relato, Antigonus de Codinats, et Bertrandus de Pinosio aliis occupati negotiis circa praedicta vacare nequierint, nosque vellimus praedicta omnino fieri, et executioni debitate demandari; id circa confidentes de fide et legalitate vestra vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus, quatenus contenta in dicta litera exequamini, et compleatis juxta ipsius litterae seriem plenimode. Praeterea volumus, et concedimus, ac plenariam facultatem vocis hujus serie elargimur, quod omnia et singula bona mobilia et immobilia ac se moventia praedictorum condemnatorum possitis vendere, alienare, et plus offerentibus concedere, et emptorem seu emptores bonorum praedictorum in possessionem corporalem inducere, et omnia alia circa venditiones ipsas necessaria et oportuna, et quae nos facere possemus: promitentes ratum et firmum habere perpetuo quidquid per vos in praedictis et circa ea actum et gestum fuerit, et nullo tempore revocare. De his vero, quae inde reperitis, curetis dilecto consiliario et thesaurario nostro Bernardo de Ulcinelis Legum Doctori respondere, vel cui voluerit loco sui. Nos enim vobis et vestrum cuilibet super praemissis omnibus et singulis et dependentibus seu emer-

gentibus ex eisdem comitimus plenarie vices nos-
tras. Datis Valentiae decimo kalendas madii anno
Domini millessimo tercentessimo quadragessimo
nono. Exa----Et etiam vigore et de mandato
per dictum dominum Regem in facto cum dua-
bus cartis seu literis suis papireis patentibus ejus
sigilo in dorso munitis , nec non de mandato ve-
nerabilis Bernardi de Ulcinellis Legum Doctoris
ejusdem Domini Regis Consiliarii et Thesaurarii
ex parte praenominati Domini Regis mihi facte
cum litera sua papirca patente ejus sigillo in dor-
so sigillata, thenor quarum quidem literarum tau-
Regiarum quam Thesaurarii antedicti sequitur
per hec verba. Nos Petrus Dei gratia Rex , &c.
remunerationem aliqualem servitorum per vos
fidelem nostrum Petrum Malet Civem Valenti-
num nobis promptissime praestitorum praesen-
tis serie vobis dicto Petro quinque mille solli-
dos Barchinonenses gratiose ducimus conceden-
dos, habendos, et recipiendos per vos super bo-
nis illorum , qui in facto praeteritae execrabi-
lis unionis minus provide contra nostram Re-
giam Majestatem delinquerunt: Mandantes di-
lecto Consiliario et Thesaurario nostro Bernarde
de Ulcinellis Legum Doctori, nec non quibus-
cumque Comissariis per nos ad ocupandum bona
praedicta deputatis, seu de caetero deputandis,
quatenus de bonis praedictis jam confiscatis seu
de caetero confiscandis, dent vobis vel cui vo-
lueritis loco vestri bona sedentia , dictam quan-
titatem equipollentia , vel ex pecunia ex bonis
ipsis proventura vobis quantitatem jam dictam
protinus exolvant, quam nos per presentem

Oo

mandamus Magistro Rationali Curiae nostre seu cuicunque alij ab ipsis compotum audituro, quod quidquid ratione praedicta in pecunia exolverint, seu in bonis sedentibus tradiderint, in vestro et eorum compoto recipere non omittant, ipsis tamen praesentem et apocam de soluto vel recepto tempore ratiocinij ipsorum eidem exhibentibus. In cuius rei testimonium praesentem vobis fieri jussiimus nostro sigilo munitam. Datis Valentiae Kalendas Octobris anno Domini millessimo tercentessimo quadragessimo nono. Exa —— Petrus Dei gratia Rex &c. Fideli nostro Laurentio de Montesonio et alijs Comisariis per nos in solidum deputatis ad ocupandum et distrahendum omnia et singula bona nobis in civitate Valentiae et ejus terminis confiscata occasione execrabilis unionis praeteritae et destructae, salutem et gratiam. Dicimus et mandamus vobis, quatenus de pecunia, quae ad manus vestras pervenerit seu perveniet ratione confiscatis dictorum bonorum, tribuatis et solvatis fideli nostro Petro Malet Civi Valentiae quinque mille solidos Barchinonenses per nostram Curiam sibi debitos cum litera nostra datis Valentiae Kalendas octobris anno infrascripto, cum qua eos sibi concesseramus gratiouse, vel si hos dictus Petrus maluerit, assignetis sibi tot et tanta bona sedentia ex dictis bonis nobis confiscatis, quae juxta extractionem inde siedam ascendant ad quantitatem praedictorum quinque mille solidorum, seu de bonis eisdem sibi venditionem faciatis, conferentes vobis tam super extimatione quam traditione aut venditione dictorum bonorum plenam et integrum facultatem: fac-

ta vero per vos solutione, aut traditione, seu venditione jam dicta, recuperetis à dicto Petro Malleti praesentem et dictam literam debitoriam cum apoca de soluto. Mandamus Magistro Rationali, aut euicunque alij à vobis compotum audituro, quod vobis sibi exhibentibus presentem et dictam literam debitoriam cum apoca de soluto, jam dictos quinque mille solidos in vestro compoto recipiat et admitat. Datis Valentiae octavo idus novembris anno Domini millesimo tercentessimo quadragesimo nono. == Exa == An Lorens de Monzo è als altres Comisariis per lo Senyor Rey diputats á ocupar è á vender tot é sengles bens al dit Senyor confiscats en la ciutat de Valencia è en son terme per rao de la malvada unió, de part de Micer Bernart Dolcinellis Conseller è Tresorer del Senyor Rey con lo dit Senyor Rey ab letra sua datis en Valencia octavo idus octobris del any de jus scrit, man á vos, que dels drest, qui in poder vostro son 6 serán per rahó de la confiscació damun dita, donets é pagets an Pere Mallet ciutad de Valencia, ó a qui ell voldra en loch seu, quinque mille solidos Barchinonenses, los quals lo senyor Rey ab letra sua datis en Valencia Kalendas octobris del dit any graciosament li otorga, segons que en la dita letra del dit senyor largament se conté; per só de part del dit senyor Rey Vos dich è us man, è de la mia vos prech, quel manament del dit Senyor complescats, segons continencia è tenor de la dita letra, è feta la paga, cobrats deli les dites letres debitoria è de asignació è la present ab apoca scrit en Valencia á vint y un dia del mes de novembre anno

73v

Domini millesimo tercentessimo quadragessimo
nono. Ex certa scientia et consulte, loco, vice, et
nomine dicti Domini Regis et authoritate et po-
testate ac mandato dictarum litterarum tam Regia-
rum quam Thesaurarii supra insertarum, vendo,
et titulo purae perfectae et irrevocabilis vendi-
tionis concedo, trado, seu quasi trado vobis ve-
nerabili Petro Maleti civi Valentiae praesenti et
recipienti et vestris perpetuo pro vestro puro
proprio et libero alodio ab omni onere debitorum
et aliorum inquietudinum seu obligationum pa-
nitus expeditam Alchaream sive Locum de Ro-
chafort in horta sive termino Valentiae situatum,
francum et liberum cum domibus et edificiis, et
cum hominibus et facminis in dicta Alcharea sive
Loco et ejus termino habitantibus, et de caetero
habitaturis, et cum hortis, vineis, campis, et
terrulis rigadivi et sicani, cultis et incultis, pratis,
herbis, lignis, montaneis, aquis, aqueductibus,
et confurno, et cum omnibus terminis, propria-
tibus, et pertinentiis suis, et cum censibus sive
censualibus, quos et quae Domna Gamelleta et
Andreas Matiani ejus filius tenebant et posside-
bant tempore vitae eorum, tam in dicto Loco de
Rocafort, quam etiam in Locis de Godella et de
Mazarroyos, prout dicta Alcharea sive Locus de
Rocafort cum omnibus suis juribus et pertinen-
tiis pertinebant ditis Dominae Gamelletae et An-
dreae Matiani ejus filio, ac etiam nunc compete-
bant venerabili Matheo Lanzol vigore herentiae
per dictam dominam Gamelletam sibi relictae in
suo ultimo testamento; bona cujus quidem Mathei
Lanzol ratione criminum per ipsum commisso-

cum occasione unionis pessimae ac nefandae olim
 in Civitate et aliquibus Locis regni Valentiae
 suscitatae fuerunt Fisco Regio paenitus adquisi-
 ta, prout dicta Alcharea sive Locus de Rocafort
 cum suis terminis contiguatur et confrontatur
 cum termino de Godella, et cum termino de Be-
 nifarraig, et cum termino de Mazarroyos, et cum
 termino de Burjasot, et cum termino Beterae. Jam
 dictam itaque Alchaream sive locum de Rocafort,
 prout superius confrontatur et terminatur cum
 omnibus juribus supradictis, introitibus et exi-
 tibus, afrontationibus, cunctisque aliis suis tene-
 dembus ac pertinentiis universis et singulis per
 omnia loca, et etiam cum omnibus locis, juribus,
 vocibus, rationibus, et actionibus realibus et per-
 sonalibus ordinariis et extraordinariis, utilibus et
 directis, variis sive mixtis, dicto Domino Regi et
 suis ad mihi dicto nomine pro ipso in dicta Al-
 charea sive Loco censualibus et juribus ejusdem
 competentibus et competituris quoquo modo, sic
 vobis et vestris perpetuo pro franco et libero alo-
 dio, vendo nomine, vice, et autoritate jam di-
 ctis, concedo, trado, seu quasi trado pretio vi-
 delicet novem mille solidorum Regalium Valen-
 tiae, de quibus de voluntate mea paenes vos re-
 tinuistis septem millem solidorum, qui vobis per
 Curiam Regiam debebantur cum Cartis dicti Do-
 mini Regis, residuos autem duo mille solidos ad
 complementum antedictorum novem mille soli-
 dorum pretii antedicti à vobis numerando habui
 et suscepi, prout in apoca, quam de ipsis ho-
 die mihi fecisti in posse Notarii infrascripti la-
 tius continetur, et ad totam meam voluntatem

747

inde bene vestri pacatus sum: Renuntians dicto nomine scienter omni exceptioni pecuniae praedictae non numeratae, ac totius pretii predicti à vobis non habiti et non recepti in forma praemissa et doli et beneficio etiam minoris pretii et duplicitis deceptionis, et foro sive juri, quod subvenit deceptis ultra dimidiam partem justi pretii, et omni alii cuilibet juri contra haec venienti, dando et concedendo nomine et vice praedictis vobis et vestris perpetuo quidquid haec venditio praedicta amplius modo vallet, aut in posterum valeat pretio antedicto. Nunc igitur praedictam Alchaream sive Locum de Rocafort cum terminis, juribus, proprietatis, ac pertinentiis suis, et cum censualibus antedictis scienter ex omni jure dicti Domini Regis et meo dicto nomine pro ipso posse, dominio, et tenedone, ac vera, libera, et corporali possessione ejicio et extraho paenitus de praesenti et in vestrum et vestrorum jus, posse, dominium et tenedonem, ac veram, liberam et corporalem, siue realem possessionem induco et pono paenitus de praesenti et in continentis constituuo me dicto nomine praedicta omnia, quae vobis vendo, vestro precario nomine possidere et quasi possidere, donec de ipsis plenam et liberam apprehenderitis possessionem et quasi possessionem, quam liceat, vobis apprehendere vestra propria licentia et potestate, et sine licentia et requisitione mei et alterius cuiuslibet personae, statim et qua hora volueritis: et ex causa hujusmodi venditionis et alienationis dono, cedo, transfero, atque mando nomine et vice praedictis, vobis et

vestris totum locum meum dicto nomine, jura,
 voces, rationes, actiones reales et personales, or-
 dinarias et extraordinarias, utiles et directas, va-
 rias sive mixtas, quem et quae et quas dictus Do-
 minus Rex habet et habere debet, seu consequi
 potest, aut ego dicto nomine pro ipso in dicta
 Alcharea sive loco, et eorum terminis, ac cen-
 salibus, et juribus supradictis vel pro ipsis qua-
 que ratione: quibus siquidem locis dicti Domini
 Regis ac meis praefato nomine pro ipso juribus,
 vocibus, rationibus, et actionibus realibus et per-
 sonalibus, ordinariis et extraordinariis, utilibus
 et directis, variis sive mixtis, possitis vos et ves-
 tri uti, agere, et experiri in Curia et extra Cu-
 riā, aut in iudicio aut extrajudiciali, quemad-
 modum ego praeponitato nomine facere possum;
 aut dictus Dominus Rex facere possem ante hu-
 jusmodi venditionem et alienationem, donatio-
 nem, et concessionem, ponendo vos in locum
 meum, ita quod ex tunc vos et vestri etiam suc-
 cessores habeatis praedictam Alchaream sive Lo-
 cum cum censualibus, terminis, proprietatibus,
 ac pertinentiis supradictis, cum omnibus suis me-
 lioramentis factis et faciendis, teneatis, possi-
 deatis, et in pace perpetuo expletetis, ad dandum,
 vendendum, alienandum, impignorandum, obli-
 gandum, excommutandum, et ad omnes vestras
 vestrorumque voluntates inde cui et quibus vo-
 lueritis perpetuo faciendas, exceptis Militibus et
 personis generosis, qui de foro Valentiae non
 sunt, Clericis, et personis Religiosis atque San-
 ctis: Mandantes dicto nomine ex parte dicti Do-
 mini Regis cum presenti publico instrumento,

75^v

vicem Epistolae continent, quibuscumque ho-
minibus et faeminis, cujuscumque legis aut con-
ditionis existant in dicta Alcharea sive loco et
ejus terminis habitantibus et habitaturis, quate-
nus vos in verum Dominum ejusdem Alchareae,
sive Loci et terminorum ac pertenentiarum ejus-
dem habeant, teneant, pareant, et obedient nunc
et semper, quem ab omni fide, juramento, et ho-
magio per ipsos seu eorum altero mihi dicto no-
mine praestitis atque factis ex certa scientia libero
et absolvo: Promitentes loco, vice, et nomine an-
tedictis, et fide bona conveniens, praedictam ven-
ditionem cum omni suo melioramento facto et fa-
ciendo vobis et vestris perpetuo pro franco et libe-
ro alodio defendere, et salvare, et facere, habere,
tenere, possidere, et expletare quiete et potenter
in sana pace contra omnes personas conqueren-
tes, vel aliquid perturbantes ad forum Valen-
tiae, et tenere dictis nomine, vice, et loco in-
de vobis et vestris perpetuo de firma et legali
evictione, et ab omni damno ac etiam interes-
se, ita quod si forte in totum vel partem me-
diā vel quamcumque aliam hujus venditionis
ab aliquo sive ab aliquibus quaestio aliqua, pe-
titio vel demanda vobis vel vestris fieret, vel
moveretur ratione defectus instrumentorum aut
alio quocumque modo vel causa, tam per obla-
tionem libelli, cuim alio quovis modo vel ratione
in continentī ante damnum datum et in vos ha-
bitum vel receptum, promito me dictis nomi-
ne, vice, et auctoritate ante vos at vestros po-
nere in curia et extra curiam, aut in juditio et
extra juditium, et pro vobis et ~~vestris~~

re et satisfacere, ac jus firmare, et vos et omnia bona vestra et vestrorum inde ab omni danno, gravamine, missione, et interesse, et expensa paenitus custodire, et ipsas lites questiones et causas ac onus litigii in me dicto nomine suscipere et ipsius rei defensioni me nomine antefacto offere, et easdem propriis missionibus, sumptibus, et expensis dicti Domini Regis agere, ducere, et tractare tantum et tandem, donec per disinitivam sentenciam, à qua alterius appellari non potest, fuerint finitae, decissae, cognitae seu terminate vel vos, si vellitis, possitis pervosmet aut per Procuratores vestros dictas causas agere, ducere, et tractare, vobis et vestris tamen electione servata paenitus atque remissa: remitens nomine et vice praedictis per speciale pactum hic inter me et vos appositi omnem necessitatem et modum denuntiandi ac appellandi, non obstante vobis aliquo foro et jure asserentibus, quod emptores ante quam evictio ab eis evincatur, dictas lites sive causas suis auctoribus denuntiare teneatur. Quibus foro et juri renuntio nomine saepedicto paenitus de praesenti: et si forte ips vel vestri vi vel proprio libitu dictas lites sive causas tractare, ducere elegeritis, et super evictione praedicta aliquid contra vos vel vestros pronuntiatum fuerit, aut evictum sive diminutum de vocatione praedicta vi majori pari vel minori vobis vel vestris ducentibus causam vel non, et aliquas missiones sumptus seu expensas feceritis in Advocatis, Procuratoribus, Tabellionibus, Scriptoribus, Sagionibus, vel alio quocumque modo,

Qq

totum id quantumcumque sit vel fuerit, vobis et vestris restituere et emmendare promito nomine et vice praedictis in dilatae voluntati vestrae Sic quod dictus Dominus Rex vel sui nec ego dicto nomine, vel aliqui alij pro ipso non possimus vel possint dicere vel modo aliquo allegare, quod facta sit vel fuerit vobis injuria, praejudicium, sive damnum, si tota dicta venditio, vel aliqua ejus pars evinceretur à vobis, aut quod vestri, vel vestrorum vel vestri Procuratoris culpa, desidia, seu negligentia vobis ducente causam vel non sit evictum, vel per Advocati Procuratoris seu Judicis imperitiam, imprudentiam, vel inscientiam, ita tamen quod vos vel vestri non teneamini appellare ab aliqua sententia interlocutoria, cognitione, seu pronuntiatione contra vos vel vestros ferendis nec aliquam appellationis causam agere, ducere, seu tractare, quamvis obtinueritis in causa, sive subcubueritis: si qua vero huic praesenti paginae dessunt, quae aliquo tempore vobis vel vestris prodesse possent, semper intelligantur hic esse apposita ad commodum et utilitatem vestri et vestrorum, ac si hic essent apposita specialiter et narrata: si qua vero in hac praesenti pagina apposita sunt, quae per cavilationem alicius personae aut nimiam juris subtilitatem vobis vel vestris obesse possent, tamquam pro non appositis nec hic scriptis poenitus habeantur et annulentur: obscura vero vel ambigua si qua sunt hic apposita vestro vestrorumque liberae interpretationis arbitrio paenitus comitantur, et de praesenti comito loco, vice, ac nomine praे-

dictis: super quibus omnibus et singulis credatur inde vobis et vestris solo vestro ac eorum sacramento, quod ex tunc sicut ex nunc vobis et vestris defero nomine, et vice, et auctoritate saepius nominatis, et pro delato habeatur si ne testibus et alia probatione et pro praedictis omnibus et singulis sic complendis et atendendis, salvandis, defendendis et custodiendis, et pro firma et legali quirentia hujus venditionis obligo nomine, vice, loco, et auctoritate saepe factis, scienter ad haec, vobis et vestris omnia bona dicti Domini Regis mobilia et immobilia ubique habita et habenda. Protestor tamem et protestando declaro, quod pro praedictis non intendo bona mea propria modo aliquo obligare. Quod est actum Valentiae sexto kalendas decembris anno Domini millesimo tercentessimo quadragesimo nono."

207 El otro documento presentado por el Marques con el escrito de 7 de mayo es una certificación dada de mandato judicial por el Secretario de causas civiles y bienes confiscados del Tribunal de la Inquisición de Valencia, en la que dice: que en ejecución y cumplimiento de la orden de 12 de marzo de 1799 de los Señores del Consejo de S. M. de la Suprema y Santa General Inquisición se vendieron las fincas que poseía y producían renta al Fisco de dicho Santo Oficio, conformándose con lo mandado por S. M. en su Real instrucción de 29 de enero del mismo año.

208 A virtud de la providencia del Consejo de 15 de abril de 1806, se puso á ins-

77^v

tancia del Marques una certificacion sacada de los autos pendientes entre el Abad y Monges del Monasterio de Valdigna y la villa de Almusafes, que comprende otra dada por el Archivero del Real, Bailía General y Real Patrimonio de la ciudad de Valencia, y por ella aparece que en aquel Archivo se halla un libro titulado : *Registre de les vendes fetes per lo Serenissim Rey em Pere Segon de Castells, Viles, Llocs, y Jurisdicccions de la Corona de Aragó*, en donde se hallan registrados diferentes extractos de ventas que hizo dicho señor Rey , y son las siguientes :

209 Primero. Item: praedictus Dominus Rex cum Carta sua datis Valentiae decimo tertio Kalendas februari anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo nono confirmavit quandam venditionem factam per Laurentium de Montesson Comisarium Domini Regis cum instrumento publico acto Valentiae Sexto Kalendas decembri anno praedicto Petro Maleti Civi Valentiae, et suis ad in perpetuum per francum, et liberum Alodium praetio novem solidorum Regalium Valentiae de Alcarea, sive Loco de Rocafort in orta Valentiae situato franco, et liberamente cum Hominibus, et Faeminis in dicto Loco, sive Alcarea, et termino ejusdem habitantibus, et habitatuvis, et cum ortis, et vineis, campis, terris, regadiis et sicariis, et cum censualibus quae Donna Camellata, et Andreas Maciani ejus filius tenebant, et posidebant in dicto Loco, et quae tunc competebant Mateo Lensol vigore herentiac sibi per dictam Domi-

nam Camallatam factae, et cum Hominibus Juribus, et redditibus ad ipsam Alcaream pertinentibus quovis modo. Quae omnia propter Crimen per dictum Matheum Lausol comisum fuerant Fisco Regio applicata.

210 Segundo. Item: predictus Dominus Rex cum instrumento acto Valentiae decimo quinto kalendas augusti anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo nono vendidit Poncio de Ponce habitatori Valentiae, et suis ad imperpetuum pretio trium milium solidorum Barchinonae quamdam Alcaream vocatam Ravisanchositam in termino de Alfajac quae fuit Dominici de Montesonum cum Domibus Edificiis, ortis, ac trocis terrae cum introhitibus, exhibitus, et cunctis omnibus aliis juribus, et emolumentis suis. Quae quidem Alarea simul cum omnibus aliis bonis ejusdem Dominici propter crimina unionis fuerunt Fisco Regio adquisita."

211 "Tercero. Item: jam dictus Dominus Rex cum instrumento acto Nonis Novembris anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo nono vendidit Mariae Latronis de Bidaurae, et suis ad in perpetuum {pretio centum, et decem millium solidorum Regalium Valentiae per francum liberum, quitum, et immunitum Aloarium, Castrum, et Villam de Benif. in Regno Valentiae consistentia cum omnibus terminis et pertinentiis suis ad dictum Dominum legem spectantibus quovis modo, et cum Turribus, Alcareis, et Fortitudinibus et cum Horribus, et Faeminis in predictis Locis habitantibus, et habitaturis cum redditibus, Censibus, exitibus, pro-

ventibus, Dominiis, Turris, Molendinis, Columbariis, vineis, ortis, Taerris, possessionibus, Planis, Erbaticis, et Pasturis Baniis Caloniis ademprivis, et cum hoste, exercitu et cavalcata, et redemptionibus eorum, et cum Justiciis, distritibus ac Jurisdictione Civili, et Criminali, et cum omnibus aliis Juribus ad dictum Castrum, et Villam spectantibus quovis modo: Quae quidem Castrum, et Villa fuerint Bartholomei Mathoses quondam una cum omnibus aliis bonis suis propter Crimina per eum commisa fuerunt Fisco Regio confiscata."

212 Y quarto. Item: jam dictus Dominus Rex cum instrumento acto in Regali Valentiae quarto kalendas aprilis anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo nono vendidit Joanni Scribe Militi, et suis perpetuo pretio duodecim mille solidorum Valentiae Lōca de Alaquac, & de Cortixelles cum suis terminis, et pertinentiis universis, quae fuerunt Pontii de Solerio quondam Militis, qui propter diversa crimina per ipsum contra Majestatem Regiam commissa et omnia ejus bona fuerunt Fisco Regio sententialiter adquisita, et cum Hominibus et Feminis, et cum Jurisdictione de foro novo, et veteri pertinenti cum tertio decimi et monetatico; et cum Jure Patronatus Capellaniarum quae sunt in Loco de Alaquac pro ut dictum Jus Patronatus ad dictum Pontium, et suos pertinebat nec non cum furnis Molendinis Aquis, Aqueductis, Terris, Planis, Pratis, et Devesis, Censibus Agrariis, et omnibus aliis, et singularis juribus pertinentibus ad dictum Dominum